
☆こどもまんなか大作戦企画☆ 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

※食品パスポートを持っていない小学生は必ず保護者の方がお申込みください。 
 

※行事で取り扱う食品にアレルゲンが含まれる場合は、原材料の一部除去ができないため、 

食品の提供はできませんのでご了承ください。参加についてはご相談ください。 

 

 

             

 

 
 

 

 
名前  学校：    小学校 6 年 

アレルギー   なし・あり（       ）  

裏面材料表をご確認の上、お子さんへの提供に問題がなければ下記へサインをお願いします。 

保護者氏名（自署）         緊急連絡先：           （   ） 

風景を撮影し、施設内に掲示することがあります。また、広報等のために撮影した 

写真・映像をホームページ・マスメディア等へ使用する場合があります。 

同意する 

同意しない 

受付番号 

受付番号         

          様  みんなでたこやきパーティー 

 ￥100-  材料代として 

梶ヶ谷こども文化センター  月  日 印 

みんなでたこやきパーティー 

受付日  /  ㊞ 

 

※小学６年生限定企画※ 
参加費１００円/定員 30名/事前申込有り 

申込期間：３月 3日（月）～３月１5日（土） １８時まで 
申込み多数の場合は公開抽選とさせていただきます。３月１７日（月）１１時 

抽選結果は同日１２時までに館内掲示を行い、HPに掲載します。 



次の食品提供を検討しています。すべての材料の確認をお願いします。 

 
【たこ焼き】 小麦粉、キャベツ、ねぎ、たこ、揚げ玉、風味調味料（かつお等）、鶏卵、しょうが漬け、植物油脂（な

たね油、とうもろこし油）、かつお節粉末、食塩、しょうゆ、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、酸味料、増粘剤

（キサンタンガム）、一部に小麦・卵・大豆を含む 

【ソース】野菜・果実（トマト、プルーン、りんご、レモン、人参、玉ねぎ）、醸造酢、砂糖類（ブドウ糖果糖液糖、砂

糖）、食塩、でん粉、酵母エキス（大豆含む）、肉エキス、昆布、蛋白加水分解物、しいたけ／増粘剤（加工でんぷ

ん、増粘多糖類）、オイスターエキス、香辛料小麦 大豆 鶏肉 豚肉 もも りんご 

【マヨネーズ】食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、香辛料、調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物、一部に卵・大豆・り

んごを含む卵 大豆 りんご 

【あおさ】あおさ 

【ジュース】①炭酸、酸味料、香料、着色料（紅花黄、カラメル）、甘味料（スクラロース、アセスルファム K）、塩化

K,保存料（安息香酸 Na） ②果糖ブドウ糖液糖、果汁（マンゴー、りんご）、オレンジピールエキス、炭酸、香

料、酸味料、ビタミン C、カロテン色素、パプリカ色素 ③果糖ブドウ糖液糖、発酵乳、脱脂粉乳、調整クリー

ム、炭酸、香料、ゲル化剤、（増粘多糖類）、酸味料、安定剤（大豆多糖類、ペクチン）、乳酸 Ca、甘味料（スクラ

ロース、アセスルファム K）、シリコーン、カロチン色素 

【ラムネ】糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、酸味料、香料    【お茶】緑茶、ビタミン C 

【チョコレート】  【ケチャップ】  

 

【あめ】【レモンスカッシュ】砂糖、水あめ／酸味料、香料、着色料（紅花黄、レモン果汁）、【チェリー】着色料（アカ

ビートジュース、紅花黄、レモン果汁）、（一部にオレンジを含む）、【プリン】ホエイパーミエイトパウダー、全粉

乳、ココアバター/カラメル色素、一部に乳成分を含む、【コーラ】カラメル色素、【ラムネ】一部にオレンジを含

む、【ストロベリー】着色料（アカビートジュース、スピルリナ青）、【グレープ】着色料（野菜色素、チェリー果汁）、

一部にりんごを含む、【ストロベリークリーム】ホエイパウダー（乳製品）、全粉乳、ココアバター、野菜色素、香

料、【抹茶ラテ】乳または乳製品を主要原料とする食品、全粉乳、抹茶、食用油脂、ココアバター、乳化剤、【ハ

ニーアップル】、キャラメルシロップ、着色料（ブラックカーラント果汁、アカダイコン）、原材料の一部にりんご

を含む、【パイナップル】着色料（紅花黄、レモン果汁）、【グレープ】野菜色素、【チェリー】着色料（野菜色素、ウ

コン）、（一部にオレンジを含む）【マスカット】着色料（紅花黄、スピルリナ青、レモン果汁）、【みかん】パプリカ

色素、【ラズベリー】着色料（野菜色素、チェリー果汁） 

【ウィンナー】  

【パン】  

【ポテトチップス】  


